

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S


Erhvervsstyrelsen

Milton Fysioterapi ApS

Hovedvejen 26
3330 Gørløse
CVR nr. 10 04 86 21

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 44 29 10
Hjemmeside: www.milton-fysioterapi.dk
E-mail: info@milton-fysioterapi.dk

Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 9. november 2000

Direktion

Dorte Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 44.699.

Egenkapitalen udgør kr. 519.791.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	700.875	754.201
Personaleomkostninger.....	<u>-361.212</u>	<u>-324.704</u>
INDTJENINGSBIDRAG	339.663	429.497
Afskrivninger	<u>-192.925</u>	<u>-81.912</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	146.738	347.585
Finansielle omkostninger	<u>-64.008</u>	<u>-79.571</u>
RESULTAT FØR SKAT	82.730	268.014
Skat af årets resultat	1 <u>-38.031</u>	<u>-72.543</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>44.699</u>	<u>195.471</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-55.101	195.471
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>0</u>
	<u>44.699</u>	<u>195.471</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	1.417.761	1.425.596
Driftsmateriel og inventar	344.080	332.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.841</u>	<u>1.757.863</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.761.841</u>	<u>1.757.863</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	121.751	97.827
Andre tilgodehavender	300	382
Periodeafgrænsningsposter	10.407	7.419
Tilgodehavender i alt	<u>132.458</u>	<u>105.628</u>
Likvide beholdninger	<u>369.445</u>	<u>654.701</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>501.903</u>	<u>760.329</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.263.744</u>	<u>2.518.192</u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		294.991	350.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>99.800</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>519.791</u>	<u>475.092</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.398</u>	<u>28.763</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>24.398</u>	<u>28.763</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	3	646.570	683.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>819.742</u>	<u>1.174.117</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.466.312</u>	<u>1.857.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	37.348	36.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.449	121
Selskabsskat		95.025	58.629
Anden gæld		<u>107.421</u>	<u>61.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>253.243</u>	<u>156.776</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.719.555</u>	<u>2.014.337</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.263.744</u>	<u>2.518.192</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.396	68.629
Årets regulering af udskudt skat	-4.365	3.663
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	251
	<u>38.031</u>	<u>72.543</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>38.031</u>	<u>72.543</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	350.092	-	-55.101	294.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	99.800	99.800
	<u>475.092</u>	<u>0</u>	<u>44.699</u>	<u>519.791</u>
I alt	<u>475.092</u>	<u>0</u>	<u>44.699</u>	<u>519.791</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	683.918	37.348	646.570	496.429
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .	819.742	0	819.742	0
	<u>1.503.660</u>	<u>37.348</u>	<u>1.466.312</u>	<u>496.429</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.660</u>	<u>37.348</u>	<u>1.466.312</u>	<u>496.429</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i selskabets ejendom, er der tinglyst realkreditpantebrev kr. 1.005.000.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 750.000. Selskabet har dog ikke længere et engagement med pengeinstitut.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Dorte Milton
Strøvej 33A
3320 Skævinge